[bookmark: _GoBack] ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ПРИГЛАШЕНИЯ
(предоставляется в отдел визовой поддержки
              и миграционного учёта)
Проректору по учебной работе
ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова
С.А. Артюшкину

от

Гражданина(ки)
(Страна)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить оформление приглашения на въезд в Российскую Федерацию для прохождения обучения

(по подготовке к поступлению в ВУЗ, по программам специалитета)

О себе дополнительно сообщаю:
Телефон					 E-mail
Требуется место в общежитии: Да / Нет
Контактные данные родителей:
Мать
Телефон					 E-mail
Отец
Телефон					 E-mail

Дата							Подпись

Согласовано:
Отдел визовой поддержки
и миграционного учёта

			/			   	      «      » 		20 	г.
       подпись		расшифровка подписи (ФИО)